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

22.04.2024 side 1 av 2 Rapporten er levert av Geodata AS



Matrikkelrapport

Grunneiendom 3110-23/244/0

Bygning 146794890: 161 - Fritidsbygg(hyttersommerh. ol

Opprinnelseskode M - Massivregistrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 0 BRA Annet  0.0

Antall etasjer 0 BRA Totalt  0.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

TB - Tatt i bruk 22.05.2006

EB - Endre bygningsdata 18.11.2020 18.11.2020

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

F - Fritidsbolig H0101  0.0 0 0

Bygningsendringer

Bygningsendring Endringskode Status Oppdateringsdato

146794890-1 T - Tilbygg TB - Tatt i bruk 01.01.2024

Arealendringer

Etasje Boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt

H01 0  0.0  4.0  4.0  0.0  0.0  0.0

Statuser for bygningsendring

Status Dato Registrert dato

RA - Rammetillatelse 26.03.2004 05.07.2004

IG - Igangsettingstillatelse 26.03.2004 05.07.2004

TB - Tatt i bruk 26.03.2004 05.07.2004

Adresser

Vegnavn Nummer Navn Poststed

Tufteveien 24 1680 SKJÆRHALDEN

22.04.2024 side 2 av 2 Rapporten er levert av Geodata AS
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Hvaler kommune, Fredrikstad kommune, Geomatikk

Oversiktskart
Adresse: Tufteveien 24, 1680 SKJÆRHALDEN
Gnr/Bnr: 23/244/0/0 ±Målestokk:

Leveransedato: 2024-04-22

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

1:1000
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Hvaler kommune, Fredrikstad kommune, Geomatikk

Matrikkelkart
Adresse: Tufteveien 24, 1680 SKJÆRHALDEN
Gnr/Bnr: 23/244/0/0 Målestokk:

Leveransedato: 2024-04-22

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

±
Eiendomsgrenser i kartet har forskjellig nøyaktighet. I noen tilfeller vil det være påkrevd å klarlegge grensene etter matrikkelloven 
§17. Kommunen anbefaler tiltakshaver å klarlegge alle eiendommer med usikre grenser
Sikre grenser i kartet: Heltrukne linjer (nøyaktighet 14 cm eller bedre)
Usikre grenser i kartet: Stiplede linjer (nøyaktighet dårligere enn 14 cm)
Usikre grenser bør klarlegges av kommunens Geodatakontor, før tiltak i marginal avstand fra grensa planlegges.

1:1000



Grensepunktrapport Rapportdato : 22.4.2024

side: 1

Areal og koordinater:

Beregnet areal (kvm): Arealmerknad: Koordinatsystem:

632.7  EUREF89 UTM Sone 32

Grensepunkt/Grenselinje

Løpenr Nord Øst Grensemerke nedsatt i Lengde Grensepunkttype Hjelpelinjetype Målemetode Nøyaktighet i cm Radius

1 6545083.07717 614872.498229 Ikke spesifisert 7.98 Ukjent  Totalstasjon 14 0

2 6545088.89768 614867.036499 Ikke spesifisert 13.48 Ukjent  Analytisk plotter 21 0

3 6545100.96259 614861.042493 Ikke spesifisert 19.68 Ukjent  Analytisk plotter 21 0

4 6545120.58148 614859.697073 Ikke spesifisert 29.52 Ukjent  Digitalisert på dig.bord fra transparent film - mindre god kvalitet 200 0

5 6545115.96 614888.835237 Ikke spesifisert 29.74 Ukjent  Totalstasjon 14 0

6 6545089.33841 614875.607367 Ikke spesifisert 6.99 Ukjent  Totalstasjon 14 0
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Oppvarmingskarakter (andel el og fossilt)

A

B

C

D

E

F

G

F

Adresse Tufteveien 24

Postnummer 1680

Sted SKJÆRHALDEN

Kommunenavn Hvaler

Gårdsnummer 23

Bruksnummer 244

Seksjonsnummer —

Andelsnummer —

Festenummer —

Bygningsnummer 146794890

Bruksenhetsnummer H0101

Merkenummer 8892780d-796c-43a3-b4cb-2911177f31bb

Dato 23.04.2024

Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-
snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og
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